

Onun için, değerli milletvekilleri, bunların sorgulanması gerektiği düşüncesiyle, bu konuda kamuoyunun bilgilendirilmesi gerektiği düşüncesiyle, Hükûmete yönelik kuşku ların giderilmesi gerektiği gerekçesiyle...

AHMET YENİ (Samsun) – Kuşku yok. Sizde kuşku var, sizde.

ATILLA KART (Devamla) - ...bunları anlatacağız, anlatmaya devam edeceğiz.

Genel Kurulu saygıyla selamlıyorum. (CHP sıralarından alkışlar)

BAŞKAN – Sayın Bakan, buyurun. (AK PARTİ sıralarından alkışlar)

Sizin de süreniz üç dakika, buyurun.

*9.- Devlet Bakanı Faruk Çelik'in, Konya Milletvekili Atilla Kart'ın, Put Adam kitabı ve Rabıta örgütüne ilişkin sözleri nedeniyle açıklaması*

DEVLET BAKANı FARUK ÇELİK (Bursa) – Sayın Başkan, değerli milletvekili arkadaşlarım; tabii, otuz bir yıldır bütün Diyanet camiasının, milletimizin beklediği bir yasa tasarısını görüşüyoruz ve bu çerçevede bazı konuların gündeme gelmesi saygıdeğer, yalnız bunun ölçüsünün olması da son derece önemli, çünkü Diyanet kurumu gerçekten sıradan bir kurum değil. Diyanet kurumu hem cumhuriyetle yaşıt bir kurum, aynı zamanda çok geniş bir coğrafyada hizmet sunan bir kurum, bunun yanında da her gün hizmet sunduğu bütün coğrafyada, geniş coğrafyada, dünyada itibarı artarak devam eden bir kurum. Eleştirilerin de bu çerçevede, bu özelliklerini dikkate alarak yapılmasında yarar var düşüncesindeyim.

Burada birkaç husus belirtildi, “Put Adam” kitabından bahsedildi. Bu, Suudi Arabistan’da değil Mısır’da basılan bir kitap. Bağlantılı eleştiriler olduğu için söylüyorum.

Diğeri, Konya Taşkent Balçılar kasabasında sözü edilen yer Kur'an kursu değil ve bir öğrenci yurdu ve Diyanet teşkilatıyla hiçbir ilgisi yok. Buna rağmen...

ATILLA KART (Konya) – Ben de aynı şeyi söyledim Sayın Bakan, ben de aynı şeyi söyledim.

DEVLET BAKANı FARUK ÇELİK (Devamla) – Hayır efendim, yani ifade edilenleri söylüyorum.

Buna rağmen, Taşkent'teki bu durum üzerinde gerekli soruşturmalar, gerekli müfettişler gerekli incelemeleri yapmışlardır, basında yer aldığı şekliyle.

Ayrıca Kur'an-ı Kerim'in bütün dil ve lehçelere çevrilmesi bizim de yoğun bir şekilde üzerinde çalıştığımız bir konudur. Kur'an-ı Kerim ve İslam evrenseldir. Dolayısıyla herkese ulaşmasına, herkesin onu almasına büyük önem atfediyoruz biz de. Bu konuda Diyanetin çalışmaları devam ediyor. Ayrıca ifade ettiğim gibi seksen bir ülkede bu hizmetleri sunuyor Diyanet İşleri Başkanlığımız. Bu büyük coğrafyada çok farklı lehçeler, farklı diller var. Bu çabayı da sürdürüyor.

Suudi Arabistan’da Diyanet benzeri bir teşkilat yok değerli arkadaşlar, din hizmetleri Rabıta örgütü tarafından yürütülüyor. Dolayısıyla, ister istemez bütün ülkelerin dinî kurum ve kuruluşlarıyla bir şekilde irtibatlı olmak durumundasınız. Ayrıca Suudi Arabistan’dan Türkiye’ye baktığımız zaman, Suudi Arabistan muhatap olarak da Diyanet İşleri teşkilatını görüyor, gerek hac işlerinde gerek diğer tüm dinî konularda.

Söz konusu edilen burada, hocaların hazırladığı, bazı öğretim üyelerinin hazırladığı Kur'an meali Medine’de kurulan Kur'an Tercüme Merkezince yayınlanmıştır. Bunun Rabıtayla bir ilgisi söz konusu değildir. Gerçekten de Türkiye’de çok yetkin bilim adamları tarafından hazırlanmış ve altmış dile çevrilmiş bir meal olduğunu burada ifade ediyorum.

(Mikrofon otomatik cihaz tarafından kapatıldı)